[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.04.2015  № 726
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в распоряжение  главы администрации
города Слободского от 27.01.2006 № 136
В соответствии с приказом Министерства природных ресурсов Российской Федерации от 12.12.2007 № 328 «Об утверждении методических указаний по разработке нормативов допустимого воздействия на водные объекты» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в распоряжение главы администрации города Слободского от 27.01.2006 № 136 «О порядке приема сточных вод в муниципальную канализацию города Слободского» (в редакции постановления администрации города Слободского от 14.08.2014 № 1080)  следующие изменения:  приложение № 1 к Порядку приема сточных вод в муниципальную канализацию города Слободского изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Организационному отделу администрации города (Н.В.Сушкова) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте города Слободского.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Слободского Шутова А.Г.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
И.о. главы администрации

города Слободского                        И.В.Желвакова
Приложение № 1

к Порядку приема сточных вод в муниципальную канализацию

г. Слободского
Допустимые концентрации
загрязняющих веществ в сточных водах, поступающих в систему муниципальной канализации г. Слободского

	№ п/п
	Показатель
	Допустимые концентрации, мг/дм3

	1
	pH
	6,5-9,0

	2
	ХПК бихроматная
	80,283

	3
	БПК полн
	134,711

	4
	Аммоний-ион
	18,6

	5
	Нитраты
	66,3

	6
	Нитриты
	0,429

	7
	Хлориды
	128,293

	8
	Сульфаты
	96,38

	9
	Фосфор фосфатов
	0,792

	10
	Сухой остаток
	882,764

	11
	Железо общее
	0,593

	12
	Взвешенные вещества
	124,192

	13
	Нефтепродукты
	0,949

	14
	А ПАВ
	0,653

	15
	Формальдегид
	0,09

	16
	Фенолы
	0,0069

	17
	Хром 6+
	0,01

	18
	Хром 3+
	0,021